Udine /C6

D.P. n. 17/2025

Nomina commissione esaminatrice relativa a "Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, per assunzione a tempo determinato nel profilo di funzionario" (D.P. 7/2025 prot. n. 3124/C6 del 14/04/2025)

IL PRESIDENTE

Visto il D.P. n. 7/2025 prot. n. 3124/C6 del 14/04/2025 "Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, per assunzione a tempo determinato nel profilo di funzionario":

Considerato necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice;

DECRETA

1. di nominare la Commissione esaminatrice di cui al concorso citato in premessa, composta come segue:

Presidente	M.O BEPPINO DELLE VEDOVE	Direttore del Conservatorio di Udine
Componente	DOTT.SSA PAOLA VASSURA	Direttore Amministrativo del Conservatorio di Udine
Componente	DOTT. FRANCESCO GABRIELLI	Direttore Amministrativo del Conservatorio di Trieste
Componente	DOTT.SSA ROSANNA SURACE	Direttore di Ragioneria del Conservatorio di Udine
Componente	DOTT.SSA SERENA TROCCA	Direttore di Ragioneria del Conservatorio di Trieste
Segretario	DOTT.SSA ANGELA TITONE	Funzionario del Conservatorio di Udine

- 2. di disporre la pubblicazione del presente decreto nel sito istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezioni albo on line e bandi, gare e concorsi bandi per graduatorie d'istituto e sul sito https://www.inpa.gov.it/;
- di disporre la trasmissione del presente decreto ai componenti la Commissione di cui supra, sub 1., per gli adempimenti conseguenti e connessi, secondo le rispettive competenze.

IL PRESIDENTE del Conservatorio di Musica "Jacopo Tomadini" di Udine Avv. Guglielmo Pelizzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993